روزانه

امام محمد باقر (ع)
بر باری لباس عالم
است، پس تو خود
را از آن عریان
مدار.
اصول کافی، ج ۸، ص ۵۵

ویژه فرهنگ و معارف رضوی

دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹

۱ شعبان ۱۴۴۲ | ۱۵ مارس ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۴۸۹ | ویژه نامه ۱۷

www.qudsonline.ir

شوق ثبت نام یا زیارت؟

آستان قدس رضوی برای برگزاری مراسم معنوی حرم مطهر با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی تدابیر تازه ای اندیشیده است

نوروز امام رضایی با ۵۳ ایستگاه پوشش تصویری